barhetskäl och omtanke om 
våra pensionärer.

Clas-Göran Persson
Pensionerad IT-chef

Vi klarar oss  
på pensionen
Till Fattigpensionärs in-
lägg 26 februari.

Du kan inte vara så fattig. 
Regeringen satsade i år på 
de fattigaste pensionärer-
na. Jag tillhör dem och fick 
412 kr (fyrahundratolv).

Min bror fick över 500 kr. 
Ändå går det ingen nöd på 
mig/oss.

En RIKTIG fattigpensionär

LT den 26 februari.

n Debatt | Bättre samarbete mellan EU: s länder

Så kan terrorn förhindras
I Stockholm pågår rätte-
gången mot Rakhmat Aki-
lov, mannen som har erkänt